[bookmark: _GoBack]
淮南市政府性投资建设工程最高投标限价审核
申请书

淮南市工程建设标准定额站：
我单位                工程最高投标限价，已由
                 编制完成，且资料齐全。
按照《淮南市人民政府办公室关于印发淮南市政府性投资建设工程实施阶段全过程造价管理办法的通知》 (淮府办〔2022〕17号)要求，现将工程量清单及最高投标限价报送审核。

建设单位（盖章）
年  月  日

淮南市政府性投资

建设工程

最高投标限价

审核

申请书

淮南市工程建设标准定额站：

我单位

工程最高投标限价，已由

编制完成，且资料齐全。

按照

《淮南市人民政府办公室关于印发淮南市政府性投

资建设工程实施阶段全过程造价管理办法的通知》

(

淮府办

〔

2022

〕

17

号

)

要求，

现将

工程量清单及

最高投标限

价报送

审核。

建设单位（盖章）

年

月

日